
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

2. liga 
 

5. kolo 
 
 

 
Ve všech zápasech vyhráli favorité, ale často se na výhru dost nadřeli. Poslední NE-ZÁVISLÍ proti 
prvnímu TSUNAMI uhráli poprvé více než dva dílčí body. Také Švagři B byli Videu Trudič důstojným 
soupeřem. Nejvíce musel o výhru bojovat DONAP, který porazil Švagry A jen o 4 kuželky. Z hráčů 
vítězných týmů se nikdo nedostal nad 260. Tuto hranici překonali pouze Švagři Vladimír Moláček 
(274), Martin Ješina (262) a Zbyněk Škoda (260). Opět byl jeden zápas odložen a Devítka tak má již 
dva odložené zápasy. 

 
 

 
NE-ZÁVISLÍ – Tsunami Náchod A  4:8 (913:974)  
 
Erik Krombholz st. 220, Pavel Hlaváček 198, Jan Špetla 248, Martin Hlaváček 247 
Tomáš Kulíček 249, Martin Žďárský 250, Martin Tomek 229, Leoš Hejna 246 
 
 

Švagři B – Video Trudič  2:10 (935:987) 
 
Tomáš Kočnar 227, Radek Jirásek 212, Vladimír Moláček 274, Petr Lichý 222 
Jaroslav Dlohoška 235, Antonín Martinec 240, Jiří Doucha 255, Jiří Tesař 257 
 
 

Švagři A – DONAP Česká Skalice  4:8 (985:989) 
 
Luboš Navrátil 254, Zbyněk Škoda 260, Martin Ješina 262, Jiří Petera 209 
Václav Procházka 258, Josef Duchan 254, Miroslav Knap 231, Petr Váchal 246  
 
 

Devítka Dobruška – ZŠ Komenského Náchod  odloženo 
 
 
 
 

1. Tsunami Náchod A 5   0   0   46:14 1004 10 
2. DONAP Česká Skalice 4   0   1   42:18 1036  8 
3. Video Trudič  3   0   1   34:14   993  6 
4. Devítka Dobruška 2   0   1   22:14 1008  4 
5. Švagři B   2   0   3   28:32   974  4 
6. ZŠ Komenského 1   0   3   12:36   905  2 
7. Švagři A   1   0   4   22:38   970  2 
8. NE-ZÁVISLÍ  0   0   5   10:50   871  0 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Richard Kašpar Tsunami Náchod A 295,00 

2. Michal Kubinec Devítka Dobruška 282,50 

3. Václav Procházka DONAP Č. Skalice 271,50 

4. Tomáš Kulíček Tsunami Náchod A 268,33 

5. Petr Váchal DONAP Č. Skalice 267,50 

6. Ladislav Rolc DONAP Č. Skalice 265,33 

7. Josef Duchan DONAP Č. Skalice 263,40 

8. Jiří Doucha Video Trudič 262,00 

9. Vladimír Moláček Švagři B 261,60 

10. Jiří Tesař Video Trudič 261,25 

11. František Majer ZŠ Komenského 258,00 

12. Luboš Navrátil Švagři A 253,20 

13. Radek Dušánek Devítka Dobruška 253,00 

14. Leoš Hejna Tsunami Náchod A 251,80 

15. Karel Medlík DONAP Č. Skalice 250,00 

16. Antonín Martinec Video Trudič 249,25 

17. Pavel Krejčík Devítka Dobruška 249,00 

18. Martin Ješina Švagři A 248,20 

19. Zbyněk Škoda Švagři A 246,20 

20. Miroslav Knap DONAP Č. Skalice 246,00 

21. Petr Hofman Devítka Dobruška 246,00 

22. Jan Špetla NE-ZÁVISLÍ 245,40 

23. Pavel Frait DONAP Č. Skalice 245,00 

24. Kateřina Hejnová Tsunami Náchod A 245,00 

25. Martin Žďárský Tsunami Náchod A 244,80 

26. Martin Macek Devítka Dobruška 241,33 

27. Václav Mervart Devítka Dobruška 241,00 

28. Josef Petera Švagři B 240,75 

29. Martin Hlaváček NE-ZÁVISLÍ 239,25 

30. Petr Lichý Švagři B 239,20 

31. Martin Tomek Tsunami Náchod A 238,80 

32. Radek Jirásek Švagři B 234,80 

33. Jaroslav Dlohoška Video Trudič 231,33 

34. Tomáš Kočnar Švagři B 227,00 

35. Jaroslav Dyntera Video Trudič 227,00 

36. Jiří Petera Švagři A 224,50 

37. Jaroslav Smrček ZŠ Komenského 224,00 

38. Jiří Oleják ZŠ Komenského 223,00 

39. Ladislav Domáň ZŠ Komenského 220,50 

40. Josef Michálek DONAP Č. Skalice 220,00 

41. Erik Krombholz st. NE-ZÁVISLÍ 220,00 

42. Vladimír Honzů ZŠ Komenského 214,25 

43. Pavel Hlaváček NE-ZÁVISLÍ 214,20 

44. Luboš Wicha ZŠ Komenského 214,00 

45. Jan Macháček Švagři A 213,00 

46. Erik Krombholz ml. NE-ZÁVISLÍ 182,75 

47. Karel Hofman NE-ZÁVISLÍ 147,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

